
Exkluzivní kolekce 
třívrstvých dřevěných podlah

ve spojení s přírodou 



Přední německý výrobce dřevěných podlahových krytin HARO s více než 150 letou tradicí zpracování 

dřeva nabízí ve spolupráci se společností ASKO prémiovou kolekci dřevěných podlah.

Designová kolekce HARO pro ASKO je složená z podlah v třívrstvé konstrukci a to jak ve variantě se 

smrkovým středem, tak i cenově dostupnější variantě na nosné desce HDF. Základem filozofie značky 

HARO je vysoká kvalita produktů, spojení tradice a inovativních technologických postupů, trvale udržitelný 

rozvoj a v neposlední řadě design odpovídající současným trendům v bydlení.

Nejvíce zastoupenou dřevinou v kolekci je dub v různých úpravách a provedeních, které vám umožní 

vybrat si podlahu podle vašich individuálních požadavků. Vybrané položky kolekce vedeme trvale skladem,                 

na objednávku nabízíme jakýkoliv produkt z portfolia firmy HARO.

GARANCE, které vás přesvědčí o kvalitě.

Podlahy psané přírodou na míru 
každého interiéru.

HARO PARKETT



UNIKÁTNÍ KOLEKCE, povrchové úpravy a třídění.
V kolekci jsou zastoupena provedení prken i 3-parketového vzoru. Povrchy jsou upraveny různým stupněm 

kartáčování, vybírat můžete z povrchů lakovaných a z povrchů ošetřených přírodním olejem.

Povrchová úprava permaDur je vysoce kvalitní lakovaný povrch s elegantním, 

hedvábně matným vzhledem. Zaručuje nejvyšší odolnost a snadnou údržbu.

Revoluční prémiová povrchová úprava naturaDur kombinuje krásu a hebkost 

přírodního olejového povrchu. Speciální odolný lak chrání dřevěnou podlahu 

před známkami opotřebení a zároveň usnadňuje její čištění a údržbu.

Prodyšný přírodní olejový povrch naturaLin plus zvýrazňuje přirozený charakter 

dřevěné podlahy. Olej proniká do dřeva, chrání povrch a dodává mu jedinečný 

matný vzhled a povrch je přirozený na dotek.  Další výhoda: povrch se obzvláště 

snadno čistí.

Povrchová úprava cenných přírodním olejem oleovera, který povrch zušlech-

ťuje. Povrch je vysoce odolný, zůstává přirozeně krásný a příjemný na dotek. 

Podlaha se snadno čistí a udržuje.



Dub Triton
Provedení:   selské prkno, 2V, kartáčovaný, přírodní olej, 12 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 538 619

Dopor. lišta:  Dub olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 612

HARO Parkett: nosná deska HDF



Dub Apollon
Provedení:   selské prkno, 2V, kartáčovaný, přírodní olej, 12 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 538 620

Dopor. lišta:  Dub hnědý, olejovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 703

HARO Parkett: nosná deska HDF



Dub Alabama
Provedení:   selské prkno, 2V, kartáčovaný, naturaLin plus, 12 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 537 349

Dopor. lišta:  Dub olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 612

HARO Parkett: nosná deska HDF

N O V I N K A



Dub Favorit
Provedení:   3-parketa, bez V spáry, permaDur, 12 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 534 588

Dopor. lišta:  Dub lakovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 406 922

HARO Parkett: nosná deska HDF

N O V I N K A



Dub Niké (bílý)
Provedení:   3-parketa, bez V spáry, kartáčovaný, přírodní olej, 13,5 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 541 938

Dopor. lišta:  Dub Puro bílý, olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 613

HARO Parkett: smrkový střed

N O V I N K A



Dub Family
Provedení:   3-parketa, bez V spáry, kartáčovaný, přírodní olej, 13,5 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 542 945

Dopor. lišta:  Dub olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 612

HARO Parkett: smrkový střed

N O V I N K A



Dub Hermes
Provedení:   selské prkno, 4V, kartáčovaný, přírodní olej, 13,5 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 538 622

Dopor. lišta:  Dub olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 612

HARO Parkett: smrkový střed



Dub Universal
Provedení:   selské prkno, 4V, hluboko kartáčovaný, naturaLin plus, 13,5 x 240 x 2200 mm
Obj. číslo: 538 966

Dopor. lišta:  Dub olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 612

HARO Parkett 4000 PLAZA: smrkový střed



Jasan Favorit
Provedení:   3-parketa, bez V spáry, kartáčovaný, permaDur, 13,5 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 525 127

Dopor. lišta:  Jasan lakovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 406 926

HARO Parkett 4000: smrkový střed



Dub Puro bílý Markant
Provedení:   selské prkno, 4V, hluboko kartáčovaný, naturaLin plus, 13,5 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 527 326

Dopor. lišta:  Dub Puro bílý / dub bílý, olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 613

HARO Parkett 4000: smrkový střed



Dub Sauvage
Provedení:   selské prkno, 4V, retro kartáčovaný, naturaLin plus, 13,5 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 530 793

Dopor. lišta:  Dub olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 612

HARO Parkett 4000: smrkový střed



Dub tabákově šedý Sauvage
Provedení:   selské prkno, 4V, retro kartáčovaný, naturaLin plus, 13,5 x 180 x 2200 mm
Obj. číslo: 530 795

Dopor. lišta:  Dub tabákově šedý, olejovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 408 680

HARO Parkett 4000: smrkový střed



Dub kouřový Sauvage
Provedení:   selské prkno, 4V, kartáčovaný, naturaLin plus, 13,5 x 173 x 2200 mm
Obj. číslo: 530 148

Dopor. lišta:  Dub kouřový olejovaný, kartáčovaný, 19 x 58 x 2200 mm
Obj. číslo: 409 611

HARO Parkett 4000: smrkový střed



Dub Barique Selectiv
Provedení:   selské prkno, 4V, kartáčovaný, oleovera, 13,5 x 173 x 2200 mm
Obj. číslo: 529 062

Dopor. lišta:  Dub Barique olejovaný, 16 x 58 x 2180 mm
Obj. číslo: 540 555

HARO Parkett Manufaktur



NAINSTALUJTE si svou vysněnou podlahu 
na jedno kliknutí.

HARO vizualizér vám pomůže najít podlahu vašich snů. Z pohodlí domova si můžete virtuálně nain-

stalovat širokou škálů podlah během několika sekund. Není jednodušší způsob, jak si vybrat podlahu. 

Jak na to...
Využijte HARO aplikaci. Načtením QR kódu můžete vyzkoušet, jak bude vámi vybraná podlaha 

vypadat u vás doma. 

HARO VIZUALIZÉR

Vyzkoušejte náš HARO Vizualizér.



PROČ HARO ?

PODLAHOVÉ LIŠTY HARO a jiné příslušenství.

Příroda jako spojenec.
HARO pro výrobu svých podlah používá 
pouze  vysoce kvalitní, přírodní materiály 
v souladu s šetrností a udržitelností 
k přírodě.

Podlahy HARO jsou vyráběné 
výhradně v Německu 
a instalovány celosvětově.

Více než 150 let zkušeností HARO, zaručuje 
nejlepší řemeslné zpracování, vysokou 
kvalitu a zodpovědnost.

ČTYŘI ARGUMENTY, proč si zvolit podlahu HARO. 

Testováno a certifikováno.
Podlahy HARO prokazatelně vytvářejí zdravé životní 
prostředí, jsou osvědčené.

Lišta HARO: smrk/dýha 
19 x 58 x 2200 mm

Lišta HARO: smrk/dýha 
16 x 58 x 2180 mm

Podrobnější informace k nabídce 
příslušenství HARO.



ASKO a.s., Fr. Diviše 984, 104 00 Praha 10 ‒ Uhříněves
T  +420 271 017 160   E  asko@asko-as.cz
E-shop  drevar.cz 
asko-as.cz I facebook.com/vase.asko

FloorFloor Centrum podlahového designu
Na Pankráci 30A, 140 00 Praha 4
T  +420 222 939 851   E  kontakt@floorfloor.cz
floorfloor.cz I facebook.com/floorfloor.cz


